

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Collin Watches and Jewellery ApS**

**Tuborg Bakkedrag 14, 3. tv, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 44 79 19 27**

## **Årsrapport**

**24. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

**Carl Collin Thiele**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collin Watches and Jewellery ApS Tuborg Bakkedrag 14, 3. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 44 79 19 27
	Regnskabsår: 24. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Carl Collin Thiele
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Cct & Co. ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel med ure og smykker og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -235 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.639</b>
Andre finansielle indtægter	17
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.421</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.043</b>
Skat af årets resultat	<u>53.482</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-189.561</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-189.561</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-189.561</u></b>

**Balance**

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.482
Tilgodehavender i alt	53.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.482</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-189.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	674
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.369
Anden gæld	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.482</b>

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 24. april 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.561	-189.561
	<b>40.000</b>	<b>-189.561</b>	<b>-149.561</b>

## Noter

---

### 1. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cct & Co. ApS, CVR-nr. 43891162, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
